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Coding Pirates

Revisionsprotokollat af 26.02.25

INDLEDNING

Vi har revideret udkast til årsregnskab for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24 og i tilknytning
hertil gennemlæst ledelsesberetningen. Årsregnskabet udviser følgende resultat, aktiver og
egenkapital (t.DKK):

Årets resultat 986

Aktiver i alt 5.650

Egenkapital 3.135

Årsrapporten udarbejdes efter foreningens vedtægter, god regnskabsskik samt
revisionsbekendtgørelse nr. 1753 af 21. december 2006 om regnskabsaflæggelse for og
revision af tilskud til ungdomsformål.

Udkast til årsrapport behandles på det kommende hovedbestyrelsesmøde. Hvis der i forbind-
else med hovedbestyrelsens behandling af årsrapporten foretages ændringer i udkastet, vil vi
udarbejde et særskilt revisionsprotokollat om de vedtagne ændringer.

Revisionsprotokollatet er udarbejdet til foreningens hovedbestyrelsen med det formål at rap-
portere om relevante og væsentlige forhold i relation til vores revision af årsregnskabet for

Coding Pirates. Protokollatet forudsættes ikke anvendt af andre eller til andre formål.

KONKLUSION PÅ REVISION AF ÅRSREGNSKABET FOR 2024

Revisionskonklusion

Godkender hovedbestyrelsen årsrapporten for 2024 i dens nuværende form, og fremkommer
der ikke under hovedbestyrelsens behandling væsentlige nye oplysninger, vil vi forsyne års-
rapporten med en revisionspåtegning uden modifikationer af konklusionen og fremhævelser
m.v.
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Revisionsprotokollat af 26.02.25

REVISIONSSTRATEGI

Revisionen er udført i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yder-
ligere krav ifølge dansk revisorlovgivning og god revisionsskik.

Revisionens formål samt planlægning og udførelse er nærmere beskrevet i vores revisions-

protokollat side 119 - 125. 
Vi har, med udgangspunkt i vores kendskab til foreningen samt drøftelser med ledelsen, vur-
deret risici for væsentlige fejl i årsregnskabet, herunder hvilke tiltag ledelsen har iværksat til
identifikation og styring heraf. I denne forbindelse har vi endvidere vurderet overordnede
kontroller samt kontroller på områder, hvor der er betydelig risiko for væsentlig fejlinforma-
tion i årsregnskabet.

På baggrund heraf har vi fastlagt art og omfang samt tidsmæssig placering af vores arbejds-
handlinger ud fra en vurdering af risiko for væsentlig fejlinformation. Vores revision har der-
for fokuseret på følgende område, hvor vi vurderer der er risiko for væsentlig fejlinformation:

 Kontingentindtægter og tilskud

På baggrund af vores vurdering af væsentlighed og risiko har vi fastlagt vores revisionsstra-

tegi for regnskabsåret 2024, og revisionen er udført i overensstemmelse hermed. Vores
bemærkninger til de omtalte fokusområder er omtalt nedenfor i afsnittet "Kommentarer
vedrørende betydelige forhold", mens vores øvrige bemærkninger til revisionen er omtalt i
afsnittet "Øvrige kommentarer til revisionen af årsregnskabet".

Som følge af, at antallet af ansatte i foreningen er begrænset, er muligheden for effektiv funk-
tionsadskillelse og opretholdelse af effektive interne kontroller begrænset. Henset hertil er
vores revision tilrettelagt som en substansbaseret revisionsstrategi, hvor revisionen primært
baseres på en gennemgang af afstemninger og opgørelser, kontrol af fysisk tilstedeværelse
og analyse af regnskabsmæssige sammenhænge.

Vi har med ledelsen drøftet foreningens anvendte regnskabspraksis og hensigtsmæssighe-
den heraf, ligesom vi har drøftet de af ledelsen udøvede regnskabsmæssige skøn på væsent-
lige områder. Herudover har vi gennemgået den foreliggende dokumentation for de udøvede
skøn.

Revision i årets løb

Vi har i årets løb gennemgået bogføringen og bilagsmaterialet i det omfang, vi har fundet det
hensigtsmæssigt for revisionen af årsregnskabet. 
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Revisionen i årets løb har omfattet uanmeldt beholdningseftersyn, udført 23.10.24. Som et led
i eftersynet har vi afstemt likvide beholdninger og finansielle mellemværender til eksterne
kontoudtog m.v. Herudover blev mellemregningskonti med lokalforeningerne gennemgået
for usædvanlige poster.

Den udførte revision i årets løb har ikke givet anledning til bemærkninger.

Vi skal for god ordens skyld gøre opmærksom på, at den udførte revision i årets løb er udført
som forberedelse af revisionen af årsregnskabet, så ovennævnte bemærkninger skal ses i
sammenhæng med de forhold, der omtales nedenfor.

KOMMENTARER VEDRØRENDE BETYDELIGE FORHOLD

Kontingentindtægter

For at overbevise os om korrekt periodisering, har vi stikprøvevist kontrolleret, at de sidste
kontingentindtægter i 2024 og de første i 2025 er medtaget i korrekt regnskabsperiode.
Endvidere har vi kontrolleret, at eventuelle kreditnotaer udstedt i 2025 vedrørende 2024 er
medtaget i korrekt regnskabsperiode. 

Vi har suppleret vores revision ved stikprøvevis kontrol af medlemmerne, som fremgår af
medlemslisten til CRM-system  og  betaling.  Desuden  er  foretaget  en  sandsynliggørelse af
kontingentindtægterne på baggrund af medlemslisten.

Det er ledelsens opfattelse, at kontingentindtægterne er indregnet og oplyst i overens-
stemmelse med foreningens regnskabspraksis. 

Vi er enige i ledelsens opfattelse og revisionen af kontingenter har ikke givet anledning til
bemærkninger.

Tilskud

Indregnede tilskud omfatter modtagne tilskud til afholdelse af omkostninger. Tilskuddene
indregnes i resultatopgørelsen, når tilskudsbestemmeslerne anses for at være opfyldt, hvilket
sædvanligvis vil være forholdsmæssigt i takt med afholdelse af omkostningerne. 

Vi har kontrolleret modtaget tilskud til tilskudsskrivelser og bevillinger og kontrolleret at
foreningen, for så vidt angår indtægtsførte tilskud, har opfyldt tilskudsbetingelserne.

Periodiseringen, der netto udgør DKK 1.658.198, fordeler sig pr. 31.12.24 på følgende tilskud:
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DKK 31.12.24

Lego Fonden (2022-2024): bevilling på DKK 4.939.250

    Modtaget tilskud indtil 31.12.24 -4.939.250
    Anvendt tilskud indtil 31.12.24 4.873.604
    Ej anvendt tilskud, indtægtsført 65.646

Lego Fonden (2024-2026): bevilling på DKK 4.485.760

    Modtaget tilskud indtil 31.12.24 -2.242.880
    Anvendt tilskud indtil 31.12.24 1.355.340

Tilskud vedr. Lego Fonden, optaget som gældspost -887.540

Novo Nordisk Fonden: bevilling på DKK 5.381.268

    Modtaget tilskud indtil 31.12.24 -5.381.268
    Anvendt tilskud indtil 31.12.24 5.268.438

Tilskud vedr. Novo Nordisk Fonden, optaget som gældspost -112.830

PA Foundation: bevilling på DKK 427.760

    Modtaget tilskud indtil 31.12.24 -427.760
    Anvendt tilskud indtil 31.12.24 224.009
    Ej anvendt tilskud, indtægtsført 203.751

PA Foundation: bevilling på DKK 434.640

    Modtaget tilskud indtil 31.12.24 -434.640
    Anvendt tilskud indtil 31.12.24 0

Tilskud vedr. PA Foundation, optaget som gældspost -434.640

Microsoft: bevilling på DKK 266.588

    Modtaget tilskud indtil 31.12.24 -266.588
    Anvendt tilskud indtil 31.12.24 43.400

Tilskud vedr. Microsoft, optaget som gældspost -223.188

Periodiserede tilskud i alt -1.658.198
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Revisionen af tilskudene gav ikke anledning til yderligere bemærkninger. 

ØVRIGE KOMMENTARER TIL REVISIONEN AF ÅRSREGNSKABET

Vores revision af årsregnskabet har bl.a. omfattet en analyse af resultatopgørelsens poster,
herunder en sammenstilling med tilsvarende poster i tidligere år.

Ved vores gennemgang af balancen har vi i overensstemmelse med internationale standar-
der om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning overbevist os om aktivernes

tilhørsforhold til foreningen samt deres tilstedeværelse og forsvarlige vurdering.

Vi har ligeledes kontrolleret, at de forpligtelser, der os bekendt påhviler foreningen, er rigtigt
udtrykt i årsregnskabet, samt påset, at årsregnskabet er udarbejdet efter almindeligt aner-

kendte principper og i kontinuitet med tidligere år.

Regnskabsvæsenets tilstand og den interne kontrols effektivitet

Vi har som led i revisionen gennemgået foreningens registreringssystemer og de heri ind-
lagte interne kontrolprocedurer. Som følge af det begrænsede antal medarbejdere i

foreningens administration er det ikke muligt at adskille de administrative funktioner effek-
tivt mellem flere personer.

Der foreligger derfor en risiko for, at der opstår tilsigtede eller utilsigtede fejl i foreningens
administration, og der kan derved opstå tab. Vores revision kan ikke med sikkerhed afsløre
eventuelle sådanne fejl.

Konstaterer vi under vores revision uregelmæssigheder, vil vi udvide revisionen med henblik
på at afklare årsagen til de fundne uregelmæssigheder. Vi har ikke i forbindelse med vores

revision af årsregnskabet og gennemlæsning af ledelsesberetningen for regnskabsåret 2024
afdækket uregelmæssigheder. Som anført ovenfor kan vi ikke give sikkerhed for, at uregel-
mæssigheder ikke forekommer.
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Manglende funktionsadskillelse på løn- og likvidområdet

Foreningens bogholderi varetager foreningens bogføring, afstemninger og indberetninger
m.v. Medarbejdere kan uden involvering af andre personer godkende løn- og
bankudbetalinger. Den manglende funktionsadskillelse øger risikoen for, at der kan ske
uberettigede hævninger på foreningens bankkonti.

Ledelsen er bekendt med risikoen for uberettigede hævninger på foreningens bankkonti men
oplyser, at en effektiv funktionsadskillelse på alle områder ikke er mulig eller
hensigtsmæssig. Ledelsen har over for os oplyst, at der kompenseres herfor gennem løbende

overvågning af foreningens aktiviteter.

I tillæg til ovenstående skal vi anbefale, at alle brugere til netbanken gennemgåes løbende, så
det sikres at fratrådte medarbejdere m.fl. bliver slettet, samt at kun brugere med et
arbejdsbetinget behov har adgang til netbank.

Moms

Vi skal fortsat anbefale, at den momsmæssige behandling af alle indtægter og omkostninger
på enkeltstående projekter undersøges inden de påbegyndes og at ledelsen er meget
opmærksom på, at der løbende sker korrekt momsbehandling af såvel indtægter og udgifter
ligesom vi anbefaler, at der etableres detaljerede afstemningsprocedurer, som sikrer at der
ikke sker fejl ifm. indberetninger, herunder at der konsekvent anvendes en foreløbig
splitmomssats på fællesomkostninger, baseret på den endelige splitmomssats for det
foregående år.

Revisionen har ikke givet anledning til øvrige bemærkninger.

JURIDISK-KRITISK REVISION OG FORVALTNINGSREVISION

Vi har udført vores revision efter standarderne for offentlig revision. Dette indebærer, at vi ud
over den finansielle revision af regnskabet tillige har udført juridisk-kritisk revision og forvalt-
ningsrevision. 

Vores juridisk-kritiske revision har omfattet en vurdering af, om de dispositioner, der er
omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med relevante bestemmelser i
bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis.

Vores forvaltningsrevision har omfattet en vurdering af, om systemer, processer eller
dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og
driften af de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet.

I forbindelse med revisionen har vi foretaget undersøgelser og vurderinger af tilskuds-
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modtagrs forvaltning af de modtagene tilskud. Vi har ikke konstateret dispositioner eller
forhold, der efter vor opftattelse ligger uden for foreningens formål eller rammerne for
skyldige økonomiske hensyn. 

Vi har i forbindelse med vores undersøgelser vurderet og testet tilskudsmodtagers interne
kontroller, med henblik på at sikre, at tilskudsmodtagers dispositoner er i overenstemmelse
med de almindelige normer for hvad der kræves af den hensigtsmæssige og sparsommelige
forvaltning af offentlige midler, herunder om der er udvist sparsommelighed, produktivitet og
effektivitet. Vores undersøgelser gav ikke anledning til bemærkninger. 

Revisionen har således ikke givet anledning til bemærkninger.

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN

Revisionen har ikke omfattet ledelsesberetningen. Vi har i henhold til årsregnskabsloven
gennemlæst ledelsesberetningen og sammenholdt oplysningerne heri med oplysningerne i
årsregnskabet og de forhold, vi er blevet opmærksomme på i forbindelse med vores revision.

Vi har ikke foretaget yderligere særskilte handlinger. 

Gennemlæsningen har ikke givet anledning til bemærkninger.

ØVRIGE FORHOLD I TILKNYTNING TIL REVISIONEN

Ledelsens regnskabserklæring og ikke-korrigerede fejl

I forbindelse med revisionen af årsregnskabet og gennemlæsningen af ledelsesberetningen
har vi på vanskeligt reviderbare områder indhentet skriftlig bekræftelse fra

generalsekretæren og hovedbestyrelsen om forhold af væsentlig betydning for revision af års-
regnskabet og gennemlæsning af ledelsesberetningen, hvor vi ikke kan forvente, at der eksi-
sterer andet tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis. 

Vi har ydet regnskabsmæssig assistance med udarbejdelse af foreningens årsrapport og
samtidig foretaget revision af årsregnskabet. Vi har rettet de fejl, vi har fundet, og har derfor
ikke kendskab til ikke-korrigerede fejl af væsentlig eller uvæsentlig betydning for årsregnska-
bet. Vi har bedt generalsekretæren og hovedbestyrelsen bekræfte, at den ikke har kendskab
til sådanne korrektioner.
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AFSLUTNING

Vi skal afslutningsvist oplyse:

at vi opfylder lovgivningens krav til revisors uafhængighed, og
at vi under revisionen har modtaget alle de oplysninger, vi har anmodet om.

Søborg, den 26. februar 2025

Beierholm
Godkendt Revisionspartnerselskab

Henrik Agner Hansen
Statsaut. revisor

Forelagt for hovedbestyrelsen, den 26. februar 2025

Søren Berg Paarup Lis Zacho Mette Møller Jeppesen

Mikael Clausen Hewel Noah Kallesø Martin Robert Knudsen

Jane Grud

159

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: U
7V

D
4-

J5
W

M
D

-C
D

VB
A-

8N
0E

X-
P5

JB
N

-W
8E

LY



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Noah Dalsgaard Kallesø
Bestyrelse
Serienummer: f7938305-2740-49a6-b9b4-e3095fb75ee2
IP: 109.56.xxx.xxx
2025-02-26 14:36:28 UTC

Martin Robert Knudsen
Bestyrelse
Serienummer: d1e35214-2434-42dd-a209-52de549e7e9a
IP: 62.107.xxx.xxx
2025-02-26 15:41:06 UTC

Mette Møller Jeppesen
Bestyrelse
Serienummer: 1314aa02-52f5-4d70-a02a-ab906917e3c9
IP: 85.83.xxx.xxx
2025-02-26 15:41:26 UTC

Henrik Agner Hansen
Beierholm Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 32895468
Revisor
På vegne af: Beierholm
Serienummer: 72f54ef7-d8ad-4551-95e2-85fd1b086810
IP: 212.98.xxx.xxx
2025-02-26 16:07:23 UTC

Lis Zacho
Bestyrelse
Serienummer: 4b655593-263f-4bd5-992a-f352e363b048
IP: 77.241.xxx.xxx
2025-02-26 16:15:39 UTC

Jane Grud
Bestyrelse
Serienummer: e54ee963-7497-4829-b31f-7d0170e86546
IP: 85.191.xxx.xxx
2025-02-26 19:33:44 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: U
7V

D
4-

J5
W

M
D

-C
D

VB
A-

8N
0E

X-
P5

JB
N

-W
8E

LY



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Søren Berg Paarup
Bestyrelse
Serienummer: 4ca3d18c-504c-427b-8d04-0a7501215779
IP: 80.208.xxx.xxx
2025-02-26 20:38:36 UTC

Mikael Clausen Hewel
Bestyrelse
Serienummer: 2091e68c-c8b2-43ed-9f5a-5bb6e1d0d0c9
IP: 212.237.xxx.xxx
2025-02-27 06:29:00 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: U
7V

D
4-

J5
W

M
D

-C
D

VB
A-

8N
0E

X-
P5

JB
N

-W
8E

LY


	Forside
	Indholdsfortegnelse
	Den udførte revision
	Indledning
	Konklusion på revision
	Revisionsstrategi
	Revision i årets løb
	Kommentarer vedrørende betydelige forhold
	Nettoomsætningen
	Øvrige kommentarer til revisionen
	Regnskabsvæsenets tilstand og den interne kontrols effektivitet
	Anden gæld
	Forvaltningsrevision
	Udtalelse om ledelsesberetningen
	Øvrige forhold i tilknytning til revisionen
	Ledelsens regnskabserklæring og ikke-korrigeret fejl
	Afslutning


         I1uTXPRP7t/b87YZ2LoSmuC1bL9Ld8h9ZlwxvzDW2WA=   CGPvPyt5+I5/+vHay39qA03mcfiyF9IiCybN0ePPqoU=      AQAB           2025-02-26T14:36:26.445Z     FbaTuBE9tU7jU8+gmJzscVoJ+RXhdSKcSoKinH87rKM=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 125818059419800024527690312084073489487027621598        


 
             
                 
             
             2024 Ajourføringsprotokollat Coding Pirates
             DPDP0-58AEH-HAOMJ-WYYCO-LFELK-BUV0Z
             SHA-256
             e4f65cfc72a030c9323d907d4da36f297d4dec7621b606b309601a574097a718
             
                                     
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
             
             2024 Regnskabserklæring 260225 Coding Pirates
             ZZUI6-GY4W6-S27BK-V716U-FGWPU-WXPD2
             SHA-256
             57fc2e688a0cc256bb416dc526e561ee65e06c2ff415b232538b44599c7178b9
             
                                     
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
             
             2024 Revisionsprotokollat Coding Pirates
             U7VD4-J5WMD-CDVBA-8N0EX-P5JBN-W8ELY
             SHA-256
             9bd252280a15631eeeeb65354fc086985559b0f598927cb45177df719f0a5824
             
                                     
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
             
             2024 Årsrapport Coding Pirates
             UMG6Y-3T8G5-WZOLN-G1WE4-NMNEW-AJXTN
             SHA-256
             a6810963c6b50e69a95273b7ec19c59ddc814950c5c0d2e30af803df1ee988e7
             
                                     
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         7wKrG2trlGiHwNuKA0j/yuXqlUyqy8vqHnh0N/v9qKs=   FscjARWSu2zG0+Ko1Ggh9wcdJStzPRK2Lnh5W+3oBsE=      AQAB           2025-02-26T16:07:22.499Z     sJWtCSUvPAD+3UtgMPiQgQulbB7YSKeDT/Azq2YgIOY=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 185782757006864568717761366188791567082230346572        


 
             
                 
             
             2024 Ajourføringsprotokollat Coding Pirates
             DPDP0-58AEH-HAOMJ-WYYCO-LFELK-BUV0Z
             SHA-256
             e4f65cfc72a030c9323d907d4da36f297d4dec7621b606b309601a574097a718
             
                                     
                                                     Beierholm
                                                                             revisor
                                            
                            
        
             
             2024 Revisionsprotokollat Coding Pirates
             U7VD4-J5WMD-CDVBA-8N0EX-P5JBN-W8ELY
             SHA-256
             9bd252280a15631eeeeb65354fc086985559b0f598927cb45177df719f0a5824
             
                                     
                                                     Beierholm
                                                                             revisor
                                            
                            
        
             
             2024 Årsrapport Coding Pirates
             UMG6Y-3T8G5-WZOLN-G1WE4-NMNEW-AJXTN
             SHA-256
             a6810963c6b50e69a95273b7ec19c59ddc814950c5c0d2e30af803df1ee988e7
             
                                     
                                                     Beierholm
                                                                             revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         I1uTXPRP7t/b87YZ2LoSmuC1bL9Ld8h9ZlwxvzDW2WA=   2buyWfnyfh8/27ebjBd4V2kpZTkZwBy/kNo3R2L998M=      AQAB           2025-02-26T16:15:37.970Z     pejbf+plCatZcsX4k1lAKOg66OM3W+rGoCjtIrOSMyE=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1406056344316469410175687763939228826861634197240        


 
             
                 
             
             2024 Ajourføringsprotokollat Coding Pirates
             DPDP0-58AEH-HAOMJ-WYYCO-LFELK-BUV0Z
             SHA-256
             e4f65cfc72a030c9323d907d4da36f297d4dec7621b606b309601a574097a718
             
                                     
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
             
             2024 Regnskabserklæring 260225 Coding Pirates
             ZZUI6-GY4W6-S27BK-V716U-FGWPU-WXPD2
             SHA-256
             57fc2e688a0cc256bb416dc526e561ee65e06c2ff415b232538b44599c7178b9
             
                                     
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
             
             2024 Revisionsprotokollat Coding Pirates
             U7VD4-J5WMD-CDVBA-8N0EX-P5JBN-W8ELY
             SHA-256
             9bd252280a15631eeeeb65354fc086985559b0f598927cb45177df719f0a5824
             
                                     
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
             
             2024 Årsrapport Coding Pirates
             UMG6Y-3T8G5-WZOLN-G1WE4-NMNEW-AJXTN
             SHA-256
             a6810963c6b50e69a95273b7ec19c59ddc814950c5c0d2e30af803df1ee988e7
             
                                     
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         I1uTXPRP7t/b87YZ2LoSmuC1bL9Ld8h9ZlwxvzDW2WA=   xGueFJ0GaGkuFLQ02qghfh/esIR6jWyImfwz2kjGlkc=      AQAB           2025-02-26T19:33:17.517Z     qvskp6vefzlTonJNUd9YAZvyjJii/CJgnH908S0CoC4=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1184517742459928002880608598390727614777370950473        


 
             
                 
             
             2024 Ajourføringsprotokollat Coding Pirates
             DPDP0-58AEH-HAOMJ-WYYCO-LFELK-BUV0Z
             SHA-256
             e4f65cfc72a030c9323d907d4da36f297d4dec7621b606b309601a574097a718
             
                                     
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
             
             2024 Regnskabserklæring 260225 Coding Pirates
             ZZUI6-GY4W6-S27BK-V716U-FGWPU-WXPD2
             SHA-256
             57fc2e688a0cc256bb416dc526e561ee65e06c2ff415b232538b44599c7178b9
             
                                     
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
             
             2024 Revisionsprotokollat Coding Pirates
             U7VD4-J5WMD-CDVBA-8N0EX-P5JBN-W8ELY
             SHA-256
             9bd252280a15631eeeeb65354fc086985559b0f598927cb45177df719f0a5824
             
                                     
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
             
             2024 Årsrapport Coding Pirates
             UMG6Y-3T8G5-WZOLN-G1WE4-NMNEW-AJXTN
             SHA-256
             a6810963c6b50e69a95273b7ec19c59ddc814950c5c0d2e30af803df1ee988e7
             
                                     
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         I1uTXPRP7t/b87YZ2LoSmuC1bL9Ld8h9ZlwxvzDW2WA=   VVPUdob+aVvDJYHnDJoI71LklqXEqRdrsJRzMyNtsxI=      AQAB           2025-02-26T20:38:35.707Z     MCVBipt5wexZg6Nqs9JolfR++TUCLqokmr52+N7rYFI=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1254755363126013463544115276008980750479220571345        


 
             
                 
             
             2024 Ajourføringsprotokollat Coding Pirates
             DPDP0-58AEH-HAOMJ-WYYCO-LFELK-BUV0Z
             SHA-256
             e4f65cfc72a030c9323d907d4da36f297d4dec7621b606b309601a574097a718
             
                                     
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
             
             2024 Regnskabserklæring 260225 Coding Pirates
             ZZUI6-GY4W6-S27BK-V716U-FGWPU-WXPD2
             SHA-256
             57fc2e688a0cc256bb416dc526e561ee65e06c2ff415b232538b44599c7178b9
             
                                     
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
             
             2024 Revisionsprotokollat Coding Pirates
             U7VD4-J5WMD-CDVBA-8N0EX-P5JBN-W8ELY
             SHA-256
             9bd252280a15631eeeeb65354fc086985559b0f598927cb45177df719f0a5824
             
                                     
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
             
             2024 Årsrapport Coding Pirates
             UMG6Y-3T8G5-WZOLN-G1WE4-NMNEW-AJXTN
             SHA-256
             a6810963c6b50e69a95273b7ec19c59ddc814950c5c0d2e30af803df1ee988e7
             
                                     
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         I1uTXPRP7t/b87YZ2LoSmuC1bL9Ld8h9ZlwxvzDW2WA=   G7ryAWhIsVur5rR0T3w0WGPBEtrqJB9mActbrxZxlSg=      AQAB           2025-02-27T06:28:59.983Z     1VnlHR7eLzu8by/7HFGFzbB5HWsG+CoVm5ZICsf6Rdw=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 236678650149462603292645137904723445449041589790        


 
             
                 
             
             2024 Ajourføringsprotokollat Coding Pirates
             DPDP0-58AEH-HAOMJ-WYYCO-LFELK-BUV0Z
             SHA-256
             e4f65cfc72a030c9323d907d4da36f297d4dec7621b606b309601a574097a718
             
                                     
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
             
             2024 Regnskabserklæring 260225 Coding Pirates
             ZZUI6-GY4W6-S27BK-V716U-FGWPU-WXPD2
             SHA-256
             57fc2e688a0cc256bb416dc526e561ee65e06c2ff415b232538b44599c7178b9
             
                                     
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
             
             2024 Revisionsprotokollat Coding Pirates
             U7VD4-J5WMD-CDVBA-8N0EX-P5JBN-W8ELY
             SHA-256
             9bd252280a15631eeeeb65354fc086985559b0f598927cb45177df719f0a5824
             
                                     
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
             
             2024 Årsrapport Coding Pirates
             UMG6Y-3T8G5-WZOLN-G1WE4-NMNEW-AJXTN
             SHA-256
             a6810963c6b50e69a95273b7ec19c59ddc814950c5c0d2e30af803df1ee988e7
             
                                     
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


{"documentKey":"U7VD4-J5WMD-CDVBA-8N0EX-P5JBN-W8ELY","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-02-26T14:36:28Z","ip":"109.56.xxx.xxx","signedDataFile":"3f9bfb7a42416860.xml","signerSerial":"f7938305-2740-49a6-b9b4-e3095fb75ee2","type":"penneo","signerName":"Noah Dalsgaard Kallesø","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelse","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3faf58486dde1e10.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"e4f65cfc72a030c9323d907d4da36f297d4dec7621b606b309601a574097a718","key":"DPDP0-58AEH-HAOMJ-WYYCO-LFELK-BUV0Z","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"57fc2e688a0cc256bb416dc526e561ee65e06c2ff415b232538b44599c7178b9","key":"ZZUI6-GY4W6-S27BK-V716U-FGWPU-WXPD2","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"9bd252280a15631eeeeb65354fc086985559b0f598927cb45177df719f0a5824","key":"U7VD4-J5WMD-CDVBA-8N0EX-P5JBN-W8ELY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"a6810963c6b50e69a95273b7ec19c59ddc814950c5c0d2e30af803df1ee988e7","key":"UMG6Y-3T8G5-WZOLN-G1WE4-NMNEW-AJXTN","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-02-26T15:41:06Z","ip":"62.107.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd9c2ba4b7f0ce6.xml","signerSerial":"d1e35214-2434-42dd-a209-52de549e7e9a","type":"penneo","signerName":"Martin Robert Knudsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelse","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe3af3d754b69f8.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"e4f65cfc72a030c9323d907d4da36f297d4dec7621b606b309601a574097a718","key":"DPDP0-58AEH-HAOMJ-WYYCO-LFELK-BUV0Z","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"57fc2e688a0cc256bb416dc526e561ee65e06c2ff415b232538b44599c7178b9","key":"ZZUI6-GY4W6-S27BK-V716U-FGWPU-WXPD2","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"9bd252280a15631eeeeb65354fc086985559b0f598927cb45177df719f0a5824","key":"U7VD4-J5WMD-CDVBA-8N0EX-P5JBN-W8ELY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"a6810963c6b50e69a95273b7ec19c59ddc814950c5c0d2e30af803df1ee988e7","key":"UMG6Y-3T8G5-WZOLN-G1WE4-NMNEW-AJXTN","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-02-26T15:41:26Z","ip":"85.83.xxx.xxx","signedDataFile":"3fefb005420be1c1.xml","signerSerial":"1314aa02-52f5-4d70-a02a-ab906917e3c9","type":"penneo","signerName":"Mette Møller Jeppesen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelse","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe6583a6aeb83b9.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"e4f65cfc72a030c9323d907d4da36f297d4dec7621b606b309601a574097a718","key":"DPDP0-58AEH-HAOMJ-WYYCO-LFELK-BUV0Z","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"57fc2e688a0cc256bb416dc526e561ee65e06c2ff415b232538b44599c7178b9","key":"ZZUI6-GY4W6-S27BK-V716U-FGWPU-WXPD2","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"9bd252280a15631eeeeb65354fc086985559b0f598927cb45177df719f0a5824","key":"U7VD4-J5WMD-CDVBA-8N0EX-P5JBN-W8ELY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"a6810963c6b50e69a95273b7ec19c59ddc814950c5c0d2e30af803df1ee988e7","key":"UMG6Y-3T8G5-WZOLN-G1WE4-NMNEW-AJXTN","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-02-26T16:07:23Z","ip":"212.98.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe58c5b0af1d96a.xml","signerSerial":"72f54ef7-d8ad-4551-95e2-85fd1b086810","type":"penneo","signerName":"Henrik Agner Hansen","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"32895468","name":"Beierholm Godkendt Revisionspartnerselskab","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"revisor","onBehalfOf":"Beierholm"}],"dataFile":"3fea5f1ec2f4be50.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"e4f65cfc72a030c9323d907d4da36f297d4dec7621b606b309601a574097a718","key":"DPDP0-58AEH-HAOMJ-WYYCO-LFELK-BUV0Z","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"9bd252280a15631eeeeb65354fc086985559b0f598927cb45177df719f0a5824","key":"U7VD4-J5WMD-CDVBA-8N0EX-P5JBN-W8ELY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"a6810963c6b50e69a95273b7ec19c59ddc814950c5c0d2e30af803df1ee988e7","key":"UMG6Y-3T8G5-WZOLN-G1WE4-NMNEW-AJXTN","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-02-26T16:15:39Z","ip":"77.241.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd6d4da6201f566.xml","signerSerial":"4b655593-263f-4bd5-992a-f352e363b048","type":"penneo","signerName":"Lis Zacho","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelse","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fa5325ba34c60b0.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"e4f65cfc72a030c9323d907d4da36f297d4dec7621b606b309601a574097a718","key":"DPDP0-58AEH-HAOMJ-WYYCO-LFELK-BUV0Z","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"57fc2e688a0cc256bb416dc526e561ee65e06c2ff415b232538b44599c7178b9","key":"ZZUI6-GY4W6-S27BK-V716U-FGWPU-WXPD2","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"9bd252280a15631eeeeb65354fc086985559b0f598927cb45177df719f0a5824","key":"U7VD4-J5WMD-CDVBA-8N0EX-P5JBN-W8ELY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"a6810963c6b50e69a95273b7ec19c59ddc814950c5c0d2e30af803df1ee988e7","key":"UMG6Y-3T8G5-WZOLN-G1WE4-NMNEW-AJXTN","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-02-26T19:33:44Z","ip":"85.191.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe89d87d117d2e5.xml","signerSerial":"e54ee963-7497-4829-b31f-7d0170e86546","type":"penneo","signerName":"Jane Grud","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelse","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fedf2f338e2000c.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"e4f65cfc72a030c9323d907d4da36f297d4dec7621b606b309601a574097a718","key":"DPDP0-58AEH-HAOMJ-WYYCO-LFELK-BUV0Z","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"57fc2e688a0cc256bb416dc526e561ee65e06c2ff415b232538b44599c7178b9","key":"ZZUI6-GY4W6-S27BK-V716U-FGWPU-WXPD2","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"9bd252280a15631eeeeb65354fc086985559b0f598927cb45177df719f0a5824","key":"U7VD4-J5WMD-CDVBA-8N0EX-P5JBN-W8ELY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"a6810963c6b50e69a95273b7ec19c59ddc814950c5c0d2e30af803df1ee988e7","key":"UMG6Y-3T8G5-WZOLN-G1WE4-NMNEW-AJXTN","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-02-26T20:38:36Z","ip":"80.208.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdfb505d42f3468.xml","signerSerial":"4ca3d18c-504c-427b-8d04-0a7501215779","type":"penneo","signerName":"Søren Berg Paarup","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelse","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe5a312ea5ad29d.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"e4f65cfc72a030c9323d907d4da36f297d4dec7621b606b309601a574097a718","key":"DPDP0-58AEH-HAOMJ-WYYCO-LFELK-BUV0Z","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"57fc2e688a0cc256bb416dc526e561ee65e06c2ff415b232538b44599c7178b9","key":"ZZUI6-GY4W6-S27BK-V716U-FGWPU-WXPD2","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"9bd252280a15631eeeeb65354fc086985559b0f598927cb45177df719f0a5824","key":"U7VD4-J5WMD-CDVBA-8N0EX-P5JBN-W8ELY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"a6810963c6b50e69a95273b7ec19c59ddc814950c5c0d2e30af803df1ee988e7","key":"UMG6Y-3T8G5-WZOLN-G1WE4-NMNEW-AJXTN","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-02-27T06:29:00Z","ip":"212.237.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe4808bbdf9f69f.xml","signerSerial":"2091e68c-c8b2-43ed-9f5a-5bb6e1d0d0c9","type":"penneo","signerName":"Mikael Clausen Hewel","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelse","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc57e920f3e44ac.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"e4f65cfc72a030c9323d907d4da36f297d4dec7621b606b309601a574097a718","key":"DPDP0-58AEH-HAOMJ-WYYCO-LFELK-BUV0Z","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"57fc2e688a0cc256bb416dc526e561ee65e06c2ff415b232538b44599c7178b9","key":"ZZUI6-GY4W6-S27BK-V716U-FGWPU-WXPD2","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"9bd252280a15631eeeeb65354fc086985559b0f598927cb45177df719f0a5824","key":"U7VD4-J5WMD-CDVBA-8N0EX-P5JBN-W8ELY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"a6810963c6b50e69a95273b7ec19c59ddc814950c5c0d2e30af803df1ee988e7","key":"UMG6Y-3T8G5-WZOLN-G1WE4-NMNEW-AJXTN","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ========================= ================= ================================================================================================== 
  Time                      Name                      IP                Activity                                                                                          
 ========================= ========================= ================= ================================================================================================== 
  2025-02-26 14:17:35 UTC   Nicholas Brager Loumann   212.98.xxx.xxx    The document was created                                                                          
  2025-02-26 14:17:42 UTC   Nicholas Brager Loumann   212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Henrik Agner Hansen"                                            
  2025-02-26 14:17:42 UTC   Nicholas Brager Loumann   212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Mette Møller Jeppesen"                                          
  2025-02-26 14:17:42 UTC   Nicholas Brager Loumann   212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Lis Zacho"                                                      
  2025-02-26 14:17:42 UTC   Nicholas Brager Loumann   212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Mikael Clausen Hewel"                                           
  2025-02-26 14:17:42 UTC   Nicholas Brager Loumann   212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Noah Dalsgaard Kallesø"                                         
  2025-02-26 14:17:42 UTC   Nicholas Brager Loumann   212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Martin Robert Knudsen"                                          
  2025-02-26 14:17:42 UTC   Nicholas Brager Loumann   212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Søren Berg Paarup"                                              
  2025-02-26 14:17:42 UTC   Nicholas Brager Loumann   212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jane Grud"                                                      
  2025-02-26 14:17:43 UTC   Nicholas Brager Loumann   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Agner Hansen" at "hah@beierholm.dk"                   
  2025-02-26 14:17:43 UTC   Nicholas Brager Loumann   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mette Møller Jeppesen" at "mette.jeppesen@codingpirates.dk"  
  2025-02-26 14:17:43 UTC   Nicholas Brager Loumann   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lis Zacho" at "lis@codingpirates.dk"                         
  2025-02-26 14:17:43 UTC   Nicholas Brager Loumann   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mikael Clausen Hewel" at "mikael@codingpirates.dk"           
  2025-02-26 14:17:44 UTC   Nicholas Brager Loumann   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Noah Dalsgaard Kallesø" at "noah.kalleso@codingpirates.dk"   
  2025-02-26 14:17:44 UTC   Nicholas Brager Loumann   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Martin Robert Knudsen" at "martin.knudsen@codingpirates.dk"  
  2025-02-26 14:17:45 UTC   Nicholas Brager Loumann   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Søren Berg Paarup" at "soeren.paarup@codingpirates.dk"       
  2025-02-26 14:17:45 UTC   Nicholas Brager Loumann   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jane Grud" at "jane.grud@codingpirates.dk"                   
  2025-02-26 14:17:47 UTC   Lis Zacho                 66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2025-02-26 14:17:48 UTC   Jane Grud                 66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2025-02-26 14:17:55 UTC   Noah Dalsgaard Kallesø    194.126.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                
  2025-02-26 14:32:53 UTC   Martin Robert Knudsen     62.107.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2025-02-26 14:34:05 UTC   Noah Dalsgaard Kallesø    109.56.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2025-02-26 14:34:15 UTC   Noah Dalsgaard Kallesø    109.56.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2025-02-26 14:35:16 UTC   Penneo system             62.107.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2025-02-26 14:35:34 UTC   Penneo system             109.56.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2025-02-26 14:36:19 UTC   Noah Dalsgaard Kallesø    109.56.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2025-02-26 14:36:21 UTC   Penneo system             109.56.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2025-02-26 14:36:28 UTC   Noah Dalsgaard Kallesø    109.56.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                  
  2025-02-26 14:41:39 UTC   Penneo system             87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                           
  2025-02-26 15:36:32 UTC   Mette Møller Jeppesen     74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2025-02-26 15:36:40 UTC   Mette Møller Jeppesen     74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2025-02-26 15:36:42 UTC   Mette Møller Jeppesen     85.83.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                             
  2025-02-26 15:37:02 UTC   Mette Møller Jeppesen     74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2025-02-26 15:38:18 UTC   Penneo system             85.83.xxx.xxx     The document was viewed                                                                           
  2025-02-26 15:38:32 UTC   Mette Møller Jeppesen     74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2025-02-26 15:40:53 UTC   Martin Robert Knudsen     62.107.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2025-02-26 15:40:54 UTC   Penneo system             62.107.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2025-02-26 15:41:06 UTC   Martin Robert Knudsen     62.107.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                  
  2025-02-26 15:41:10 UTC   Mette Møller Jeppesen     85.83.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                             
  2025-02-26 15:41:12 UTC   Penneo system             85.83.xxx.xxx     The document was viewed                                                                           
  2025-02-26 15:41:26 UTC   Mette Møller Jeppesen     85.83.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                  
  2025-02-26 16:03:46 UTC   Henrik Agner Hansen       212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2025-02-26 16:06:08 UTC   Henrik Agner Hansen       212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2025-02-26 16:06:17 UTC   Henrik Agner Hansen       212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2025-02-26 16:06:20 UTC   Penneo system             212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2025-02-26 16:06:47 UTC   Henrik Agner Hansen       212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2025-02-26 16:06:48 UTC   Penneo system             212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2025-02-26 16:06:58 UTC   Penneo system             212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2025-02-26 16:07:18 UTC   Penneo system             212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2025-02-26 16:07:18 UTC   Henrik Agner Hansen       212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2025-02-26 16:07:23 UTC   Henrik Agner Hansen       212.98.xxx.xxx    The signer signed the document as revisor, revisor, revisor                                       
  2025-02-26 16:12:11 UTC   Lis Zacho                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2025-02-26 16:13:23 UTC   Lis Zacho                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2025-02-26 16:13:43 UTC   Lis Zacho                 77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2025-02-26 16:13:52 UTC   Penneo system             77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2025-02-26 16:14:48 UTC   Lis Zacho                 77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2025-02-26 16:14:53 UTC   Penneo system             77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2025-02-26 16:15:40 UTC   Lis Zacho                 77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                  
  2025-02-26 19:32:18 UTC   Jane Grud                 74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2025-02-26 19:32:20 UTC   Jane Grud                 74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2025-02-26 19:32:23 UTC   Jane Grud                 85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2025-02-26 19:32:43 UTC   Penneo system             85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2025-02-26 19:32:48 UTC   Jane Grud                 74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2025-02-26 19:33:25 UTC   Jane Grud                 85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2025-02-26 19:33:27 UTC   Penneo system             85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2025-02-26 19:33:44 UTC   Jane Grud                 85.191.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                  
  2025-02-26 20:22:57 UTC   Søren Berg Paarup         74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2025-02-26 20:22:58 UTC   Søren Berg Paarup         74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2025-02-26 20:23:18 UTC   Søren Berg Paarup         74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2025-02-26 20:23:20 UTC   Søren Berg Paarup         80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2025-02-26 20:23:28 UTC   Søren Berg Paarup         74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2025-02-26 20:24:58 UTC   Søren Berg Paarup         74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2025-02-26 20:31:51 UTC   Penneo system             80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2025-02-26 20:38:13 UTC   Søren Berg Paarup         80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2025-02-26 20:38:15 UTC   Penneo system             80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2025-02-26 20:38:37 UTC   Søren Berg Paarup         80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                  
  2025-02-27 06:13:45 UTC   Mikael Clausen Hewel      74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2025-02-27 06:13:48 UTC   Mikael Clausen Hewel      74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2025-02-27 06:13:50 UTC   Mikael Clausen Hewel      212.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                             
  2025-02-27 06:14:16 UTC   Mikael Clausen Hewel      74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2025-02-27 06:15:46 UTC   Mikael Clausen Hewel      74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2025-02-27 06:22:40 UTC   Penneo system             212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2025-02-27 06:28:50 UTC   Mikael Clausen Hewel      212.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                             
  2025-02-27 06:28:53 UTC   Penneo system             212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2025-02-27 06:29:01 UTC   Penneo system             212.237.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                        
  2025-02-27 06:29:01 UTC   Mikael Clausen Hewel      212.237.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                  
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